
ZARZĄDZENIE NR 589/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLI zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
23 lutego 2022 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLI/322/22 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Grajewo; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLI/323/22 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz ustalenia regulaminu określającego zasady tego 
handlu na terenie miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLI/324/22 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
udziału w nieruchomości na rzecz Powiatu Grajewskiego; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLI/325/22 w sprawie uchwalenia "Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Przemysłową, Wiórową 
i Robotniczą w Grajewie"; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLI/326/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLI/327/22 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2021 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLI/328/22 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 589/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9970BB1C-B437-4D68-9F18-760BCC1D10FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

